

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	IBV Brezovec, Dolný Kubín	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Dolný Kubín		
Projektant			
Zhotoviteľ	ZEDA B.BYSTRICA, s. r.o.	36609340	SK7120001416
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	13. 4. 2022		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 79 485,01	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 386 988,49	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 614,55	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 1 116,10	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 468 204,15	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 468 204,15	
				24 DPH 20,00 % z 468 204,15 93 640,83	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 561 844,98	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie 0,00	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: IBV Brezovec, Dolný Kubín

Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín

Zhotoviteľ: ZEDA B.BYSTRICA, s. r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 13. 4. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2022-03-29	odbyt								
	IBV Brezovec, Dolný Kubín	468 204,15	93 640,83	561 844,98	0,00	468 204,15	0,00	0,00	0,00
Objekt2	Miestna komunikácia Vetva V1	292 393,16	58 478,63	350 871,79	0,00	292 393,16	0,00	0,00	0,00
Objekt3	Chodník	30 536,63	6 107,33	36 643,96	0,00	30 536,63	0,00	0,00	0,00
Objekt4	Splašková a dažďová kanaizácia - 4.etapa, 11.2021	31 842,96	6 368,59	38 211,55	0,00	31 842,96	0,00	0,00	0,00
Objekt5	Kalová jama	4 779,85	955,97	5 735,82	0,00	4 779,85	0,00	0,00	0,00
Objekt6	Miestna komunikácia Vetva V2,V3	83 677,33	16 735,47	100 412,80	0,00	83 677,33	0,00	0,00	0,00
Objekt7	Verejné osvetlenie	24 974,22	4 994,84	29 969,06	0,00	24 974,22	0,00	0,00	0,00

	Celkom	468204,15	93640,83	561 844,98	0,00	468 204,15	0,00	0,00	0,00
--	---------------	------------------	-----------------	-------------------	-------------	-------------------	-------------	-------------	-------------

ROZPOČET

Stavba: IBV Brezovec, Dolný Kubín
Objekt: Miestna komunikácia Vetva V1

Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín
Zhotoviteľ: ZEDA B.BYSTRICA, s. r. o.
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 13. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 ZEMNÉ PRÁCE 21 321,42 0,080

	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	286,000	3,98	1 138,28	0,000
	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	286,000	0,84	240,24	0,000
	132211121	Hĺbenie rýh do 1300 mm v hornine triedy 3 s väčšou súdržnosťou ručne	m3	20,000	42,00	840,00	0,000
	132211169	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh do 1300 mm v hornine triedy 3 ručne	m3	20,000	6,00	120,00	0,000
	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	299,800	5,07	1 519,99	0,000
	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	299,800	0,96	287,81	0,000
	171209002D	Poplatok za skládku zeminy	m3	299,800	0,65	194,87	0,000
	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,200	4,71	29,20	0,000
	181301101	Dodávka ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m3	278,641	26,40	7 356,12	0,000
	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	2 786,410	0,56	1 560,39	0,000
	182101101	Svahovanie svahov v zárezoch v hornine triedy 1 až 4	m2	2 996,465	1,17	3 505,86	0,000
	181102302	Úprava pláne na diaľničných stavbách v zárezoch so zhutnením	m2	1 430,000	0,65	929,50	0,000
	181102302	Úprava pláne so zhutnením - úprava priečného sklonu	m2	5 348,000	0,30	1 604,40	0,000
	113107124	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	100,000	3,96	396,00	0,000
	113107141	Odstránenie krytu ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t	m2	45,000	3,36	151,20	0,000
	113107141	Odstránenie krytu ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t - úložná vrstva	m2	30,000	3,36	100,80	0,000
	113201111	Vytrhanie betónových obrubníkov, -0,23000t	m	30,000	2,52	75,60	0,000
	180401212	Založenie lúčneho trávniku výsevom na svahu so sklonom do 1:2	m2	2 786,410	0,26	724,47	0,000
	0057211200	Trávové semeno	kg	83,592	6,54	546,69	0,084

2 ZÁKLADY 9 149,72 227,240

	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	58,300	38,72	2 257,38	111,965
	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	1 430,000	0,42	600,60	0,257
	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné - boky podkl. betón okolo BGU žlabov	m2	4,000	24,00	96,00	0,016
	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné - boky podkl. betón okolo BGU žlabov	m2	4,000	6,00	24,00	0,000
	212752126	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 125 , so zaústením	m	458,900	9,13	4 189,76	114,372
	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 400	m2	1 573,000	1,26	1 981,98	0,629

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 8 647,87 14,870

	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	6,884	57,97	399,07	13,016
	457971111	Zhotovenie vrstvy z geomreže	m2	2 540,000	0,42	1 066,80	0,711
	6936657020	Spevňujúca výstužná mrežovina GLASS GRIT 8511	m2	2 850,000	2,52	7 182,00	1,140

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

5 SPEVNENÉ PLOCHY 220 391,36 4 119,840

631362421	Výstuž zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	18,000	14,66	263,88	0,089
564661111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ.63-125 mm s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr.200 mm	m2	1 430,000	8,82	12 612,60	552,352
564661115	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením	m3	280,000	43,07	12 059,60	129,352
564762111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 200 mm	m2	3 600,000	8,01	28 836,00	1 748,664
565181011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom ACp 22 s rozprestrením a zhutnením tr.l.,po zhutnení hr.150 mm	m2	2 540,000	29,99	76 174,60	1 004,849
573191111	Náter infiltračný kationaktívny emulziou v množstve 1 kg/m2	m2	3 600,000	0,95	3 420,00	1,224
573231111	Postrek živičný spojovací z cestnej emulzie v množstve od 0,5 do 0,8 kg/m2	m2	5 080,000	0,64	3 251,20	3,607
577142112	Betón asfaltový modifik. PMB 45/80-75 l.tr. hrubozrný AC 16 L, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 540,000	13,50	34 290,00	336,245
577142122	Betón asfaltový modifik. PMB 45/80-75 l.tr. stredozrný AC 11 O , po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 540,000	15,28	38 811,20	321,437
581142211	Podkladný betón okolo BGU žľabov hr. 180 mm tr. B30/37	m2	18,000	16,32	293,76	9,637
597962131	Montáž odvodňovacieho žľabu uzavretého pre vysokú záťaž, svetlá šírka 300 do lôžka z betónu prostého triedy C25/30	m	18,000	32,50	585,00	7,683
597962131	Montáž odvodňovacieho žľabu uzavretého pre vysokú záťaž, svetlá šírka 300 do lôžka z betónu prostého triedy C25/30	m	11,000	32,50	357,50	4,695
5923001081	HYDRO BG BG-SV Liat. rošt s pozdĺžnou mriežkou E 600 kN	KU S	18,000	147,11	2 647,98	0,000
5923001081	HYDRO BG BG-SV Liat. rošt s pozdĺžnou mriežkou E 600 kN	KU S	11,000	147,11	1 618,21	0,000
5923001302	HYDRO BG BGZ-S Žlab pre vysokú záťaž SV G NW 400 č. 15-0 s liatinovou hranou bez spádu	KU S	18,000	178,27	3 208,86	0,003
5923001302	HYDRO BG BGZ-S Žlab pre vysokú záťaž SV G NW 400 č. 15-0 s liatinovou hranou bez spádu	KU S	11,000	178,27	1 960,97	0,002

8 POTRUBNÉ ROZVODY 2 075,38 0,000

891247111	Výšková úprava hydrantu do konečnej nivelety cesty(montáž a dodávka, zemné práce, ovládacia súprava s poklopom)	kus	1,000	545,38	545,38	0,000
889	Výšková úprava vodovodných prípojk do konečnej nivelety komunikácie (montáž, dodávka, 17x1m potrubia DN 25 a šupáky)	ks	17,000	90,00	1 530,00	0,000

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 20 034,68 146,250

979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	62,900	0,29	18,24	0,000
979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	629,000	0,29	182,41	0,000
979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	62,900	1,20	75,48	0,000
979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	2,850	1,20	3,42	0,000
914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	kus	20,000	30,24	604,80	4,537
915701113	Zhotovenie cestného vodorovného značenia hrúbky 2,5 až 3 mm	m2	21,000	18,00	378,00	0,003
915709113	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú - stopčiary, zebry, šípky a pod.	m2	21,000	0,36	7,56	0,007
915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou - vodiacich pásov šírky do 25 cm	m	658,640	1,80	1 185,55	0,119
915719211	Príplatok za reflexnú balotínovú úpravu vodorovného značenia striekaného farbou - vodiacich pásov šírky do 25 cm	m	658,640	0,12	79,04	0,053

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	915791111	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou aleno z náterových hmôt - deliacich čiar, vodiacich prúžkov	m	658,640	0,12	79,04	0,000
	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	21,000	0,24	5,04	0,000
	917832111	Osadenie obrub. betón. nábehového a skoseného do betónu prostého tr. C 10/12, 5	m	157,000	12,52	1 965,64	14,628
	917862111	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého s bočnou oporou z betónu prostého	m	686,900	12,52	8 599,99	86,453
	918101111	Lôžko pod priekopové tvárnice z prostého betónu triedy C12/15	m3	3,348	84,14	281,70	7,369
	935112211	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvární TBM 1-60 do betónu C 10/12, 5	m	36,000	9,60	345,60	5,728
	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	40,000	3,00	120,00	0,001
	4044711128	Z4b „Smerovacia doska pravá“, obojstranná, plastová, iné dopravné zariadenia	ks	6,000	12,00	72,00	0,030
	4044712070	A19 „Práca“, pozink. dopr. značka, zmenšený rozmer 700 mm, fólia RA1	ks	2,000	12,00	24,00	0,001
	4044715020	A4b „Zúžená vozovka sprava“, pozink. dopr. značka, zmenšený rozmer 700 mm, fólia RA1	ks	1,000	12,00	12,00	0,001
	4044715036	IP6 „Priechod pre chodcov“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA1	ks	2,000	64,80	129,60	0,002
	4044721079	A4c „Zúžená vozovka zľava“, pozink. dopr. značka, zmenšený rozmer 700 mm, fólia RA1	ks	1,000	12,00	12,00	0,003
	4044723001	C6b „Prikázaný smer jazdy obchádzania vľavo“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA1	ks	1,000	12,00	12,00	0,006
	4044723010	P1 „Daj prednosť v jazde!“ pozinkovaná, základný rozmer 900 mm, fólia RA1	ks	5,000	43,20	216,00	0,010
	4044724042	P8 „Hlavná cesta“ pozinkovaná, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA1	ks	5,000	46,44	232,20	0,020
	4044736000	P13 „Tvar križovatky“ pozinkovaná, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA1	ks	9,000	46,44	417,96	0,003
	4044745060	IP4 „Slepá cesta“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA1	ks	1,000	46,44	46,44	0,002
	4044777002	Zn stĺpik f60 3500 mm	ks	14,000	49,92	698,88	0,013
	4044777007	Zn stĺpik f60 3500 mm - pre dočasné dopr. značky	ks	5,000	34,56	172,80	0,000
	5921745100	Obrubník cestný 100x26x15 cm	KU S	700,638	4,25	2 977,71	15,414
	5921954360	OBRUBNÍK 1000x200x100 mm SKOS 1,5/1,5 cm	KU S	32,000	3,40	108,80	1,536
	5921954410	Obrubník cestný 100 x 20 x 15-5 cm nábehový	KU S	125,000	5,35	668,75	8,125
	5922760500	Tvárnica priekopová TBM 1-60	s	122,278	2,47	302,03	2,201

99 PRESUNY HMÔT 3 477,73 0,000

	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	3 951,962	0,88	3 477,73	0,000
--	-----------	--	---	-----------	------	----------	-------

799 OSTATNÉ 7 295,00 0,000

	922PC1	Výšková úprava a stabilizácia skrinky DSi data	KU S	2,000	300,00	600,00	0,000
	R1	Porealizačné zameranie stavby komunikácie Vetvy V1 , V2 , V3	kpl	1,000	2 875,00	2 875,00	0,000
	Z9990751	Geodet. vyt.stavby a geom.plán komunikácie Vetvy V1 , V2 , V3	kpl	1,000	3 220,00	3 220,00	0,000
	110011010	Vytýčenie a zameranie inžinierskych sietí komunikácie Vetvy V1 , V2 , V3	su b	1,000	600,00	600,00	0,000

Celkom 292 393,16 4 508,280

ROZPOČET

Stavba: IBV Brezovec, Dolný Kubín
Objekt: Chodník

Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín
Zhotoviteľ: ZEDA B.BYSTRICA, s. r.o.
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 13. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1		ZEMNÉ PRÁCE				422,50	0,000
	181102302	Úprava pláne v zárezoch so zhutnením	m2	650,000	0,65	422,50	0,000
5		SPEVNENÉ PLOCHY				19 913,79	532,650
	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	650,000	2,70	1 755,00	52,624
	564762111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 200 mm	m2	650,000	8,01	5 206,50	315,731
	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2	m2	650,000	10,41	6 766,50	72,800
	5921952360	Dlažba Low value Premac HAKA8P Tmavošedá	M2	663,000	9,33	6 185,79	91,494
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				4 170,50	72,070
	916561111	Osadenie parkového obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	366,000	9,62	3 520,92	35,853
	5921745000	Obrubník betónový parkový 1000/200/50 mm	s	373,320	1,74	649,58	36,212
99		PRESUNY HMÔT				485,84	0,000
	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	552,090	0,88	485,84	0,000
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				5 544,00	0,000
	921PC1	Výšková úprava a zabezpečenie rozvodnej a istiacej skrine PRIS	KU S	5,000	264,00	1 320,00	0,000
	921PC1	Výšková úprava a zabezpečenie rozvodnej skrine s elektromerom RE	KU S	16,000	264,00	4 224,00	0,000
		Celkom				30 536,63	604,720

ROZPOČET

Stavba: IBV Brezovec, Dolný Kubín

Objekt: Splašková a dažďová kamaizácia - 4.etapa, 11.2021

Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín

Zhotoviteľ: ZEDA B.BYSTRICA, s. r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 13. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	ZEMNÉ PRÁCE					2 995,52	62,830
	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	30,000	38,61	1 158,30	0,000
	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	30,000	0,65	19,50	0,000
	133201101	Výkop šachty zapáženej, hornina 3 do 100 m3	m3	4,320	65,14	281,40	0,000
	133201109	Hĺbenie šachiet zapážených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	4,320	6,50	28,08	0,000
	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	10,000	5,07	50,70	0,000
	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	10,000	3,25	32,50	0,000
	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,000	1,04	10,40	0,000
	171209002D	Poplatok za skládku zeminy	m3	10,000	0,65	6,50	0,000
	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	20,000	4,71	94,20	0,000
	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	42,427	7,87	333,90	0,000
	5833117000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 n	t	49,140	15,56	764,62	49,140
	5834374400	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm, STN EN 12620 + A1	t	13,686	15,74	215,42	13,686
2	ZÁKLADY					95,22	0,040
	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	3,174	24,00	76,18	0,044
	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	3,174	6,00	19,04	0,000
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					761,14	24,830
	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	12,600	57,97	730,42	23,824
	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,530	57,97	30,72	1,002
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY					159,00	1,170
	631313611	Mazanina z betónu prostého triedy C16/20 hrúbky 100 mm	m3	0,530	300,00	159,00	1,173
8	POTRUBNÉ ROZVODY					25 252,95	17,970
	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	kus	38,000	27,14	1 031,32	0,633
	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	kus	13,000	12,00	156,00	0,082
	899203111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 100 do 150 kg	kus	9,000	12,00	108,00	0,076
	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	40,000	1,68	67,20	0,000
	877310320	Montáž odbočky na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 150 mm	kus	9,000	4,20	37,80	0,008
	877370320	Montáž kanalizačnej presuvky korugovanej DN 300	kus	9,000	14,40	129,60	0,008
	877370430	Montáž odbočky na potrubie z kanalizačných korungovaných polypropylénových rúr DN 300 mm	kus	9,000	14,40	129,60	0,024
	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	40,000	9,00	360,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	kus	9,000	87,00	783,00	3,070
	899731101	Označenie kanalizačného potrubia výstražnou fóliou vr. dodávky	m	40,000	0,42	16,80	0,000
	631362421	Výstuž zo zvarovaných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm pod uličné vpuste	m2	24,200	14,66	354,77	0,120
	581142211	Podkladný betón pod uličné vpuste hr. 150 mm tr. B30/37	m2	24,200	13,61	329,36	12,956
	5520010005	Kôš bahenný veľký v.600mm	KU S	9,000	30,02	270,18	0,000
	5520010005	Vložka PURECO ENVIA CRC s dodávkou a montážou	KU S	9,000	1 707,26	15 365,34	0,000
	552421101R0	Mreža liatinová s rámom D400	ks	9,000	134,99	1 214,91	0,000
	5922442140	Vyrovnávací prsteneč TBV	ks	9,000	8,36	75,24	0,000
	5922442140	Betónový vyrovnávací prsteneč TBS 825/60/90 mm	ks	25,500	8,96	228,48	0,000
	5922442170	Skruž horná v.200mm TBV	ks	9,000	10,09	90,81	0,000
	5922442190	Skruž stredová v.300mm TBV	ks	9,000	12,13	109,17	0,000
	5922442210	Skruž rovná 100/50/9 PS	ks	13,000	41,26	536,38	0,000
	5922442240	Dno s priamym výtokom DN 150 - 200 TBV	ks	9,000	21,94	197,46	0,000
	2860003270	PIPELIFE PVC odbočka 150/150/45° kanalizácia	s	9,000	8,06	72,54	0,042
	2860012040	ODBOČKA 300x200/45° -PRAGMA ID tvarovky - PP korugovaný kanalizačný systém PIPELIFE	ku s	9,000	114,60	1 031,40	0,029
	2861101800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 150x2000mm	s	23,000	27,70	637,10	0,135
	2865230021	Presuvka PVC DN 300 korugovaný kanalizačný systém SN 8, PIPELIFE	ku s	9,000	20,28	182,52	0,003
	5524214200	Poklop liatinový kanalizačný BEGU DN 600 TR D400 s liatinovým rámom v.160 mm	ku s	13,000	133,69	1 737,97	0,780

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 777,59 0,000

	963015161	Demontáž existujúcich KŠ -(poklop. kónus, skruž)	kus	13,000	57,60	748,80	0,000
	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,428	0,29	1,86	0,000
	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	66,280	0,29	19,22	0,000
	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	6,428	1,20	7,71	0,000

99 PRESUNY HMÔT 781,54 0,000

	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	130,256	6,00	781,54	0,000
--	-----------	--	---	---------	------	--------	-------

799 OSTATNÉ 1 020,00 0,000

	000000004	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	1 020,00	1 020,00	0,000
--	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------

Celkom 31 842,96 106,840

ROZPOČET

Stavba: IBV Brezovec, Dolný Kubín
Objekt: Kalová jama

Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín
Zhotoviteľ: ZEDA B.BYSTRICA, s. r. o.
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 13. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	ZEMNÉ PRÁCE					1 956,29	0,030
	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3, plus rigol a eko žľab	m3	20,344	65,14	1 325,21	0,000
	133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	20,344	6,50	132,24	0,000
	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	36,800	7,20	264,96	0,026
	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	36,800	3,00	110,40	0,000
	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	5,217	5,07	26,45	0,000
	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,217	3,25	16,96	0,000
	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,217	1,04	5,43	0,000
	171209002D	Poplatok za skládku zeminy	m3	5,217	0,65	3,39	0,000
	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,127	4,71	71,25	0,000
2	ZÁKLADY					228,46	1,440
	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,256	46,32	11,86	0,529
	273321411	Betón základových dosiek železový triedy C25/30	m3	0,392	300,00	117,60	0,867
	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,033	3 000,00	99,00	0,040
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					723,73	3,300
	311321411	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	1,440	183,84	264,73	3,185
	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	7,200	24,00	172,80	0,016
	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	7,200	6,00	43,20	0,000
	311362021	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0,081	3 000,00	243,00	0,097
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY					76,80	0,570
	631313611	Mazanina z betónu prostého triedy C16/20 hrúbky 80-120 mm	m3	0,256	300,00	76,80	0,567
99	PRESUNY HMÔT					63,92	0,000
	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z betonu výšky do 6 m	t	5,327	12,00	63,92	0,000
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI					153,11	0,020
	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	10,080	0,35	3,53	0,000
	711112011	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na zvislej ploche asfaltovou suspenziou za studena	m2	10,080	0,43	4,33	0,000
	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	29,479	3,12	91,97	0,000
	1116315000	Suspenzia asfaltová SA 10 v sudoch do 150 kg	t	0,011	3 552,00	39,07	0,011

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,004	3 552,00	14,21	0,004

767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 1 486,28 0,010

767211113	Montáž a dodávka rebríkove stúpadlo	kus	5,000	19,20	96,00	0,000
767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	88,430	2,04	180,40	0,005
998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1 081,013	0,60	648,61	0,000
553000010	Rošt na kalovú jamu	KG	97,273	5,77	561,27	0,000

783 NÁTERY 91,26 0,030

783225400	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením- rošt na kalovú jamu	m2	6,613	10,20	67,45	0,002
783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	6,613	3,60	23,81	0,001

Celkom 4 779,85 5,360

ROZPOČET

Stavba: IBV Brezovec, Dolný Kubín
Objekt: Miestna komunikácia Vetva V2,V3

Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín
 Zhotoviteľ: ZEDA B.BYSTRICA, s. r.o.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 13. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 ZEMNÉ PRÁCE 27 643,22 36,050

	121101113	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	150,430	1,04	156,45	0,000
	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	60,060	38,61	2 318,92	0,000
	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	60,060	0,65	39,04	0,000
	133201101	Výkop šachty zapázenej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,080	65,14	70,35	0,000
	133201109	Hĺbenie šachiet zapážených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,080	6,50	7,02	0,000
	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	1 643,692	5,07	8 333,52	0,000
	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	31,880	5,07	161,63	0,000
	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	31,880	3,25	103,61	0,000
	171101111	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny	m3	61,750	1,04	64,22	0,000
	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	31,880	1,04	33,16	0,000
	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 643,692	1,04	1 709,44	0,000
	171209002D	Poplatok za skládku zeminy	m3	1 643,692	0,65	1 068,40	0,000
	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	34,125	4,71	160,73	0,000
	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	20,020	7,87	157,56	0,000
	181301111	Dodávka ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha nad 500 m2,hr.do 100 m	m3	42,060	39,00	1 640,34	0,000
	181301111	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha nad 500 m2,hr.do 100 m	m2	420,600	0,61	256,57	0,000
	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	425,075	1,17	497,34	0,000
	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	798,538	4,71	3 761,11	0,000
	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	798,538	0,91	726,67	0,000
	122302203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3	m3	845,154	5,29	4 470,86	0,000
	122302209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	845,154	0,91	769,09	0,000
	181102302	Úprava pláne na cestách v zárezoch so zhutnením	m2	581,000	0,65	377,65	0,000
	180401212	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	420,600	0,26	109,36	0,000
	0057211100	Travové semeno	kg	12,618	7,09	89,46	0,013
	5833117000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 n	t	36,036	15,56	560,72	36,036

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 2 291,66 17,870

	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	9,240	57,97	535,64	17,471
	457971111	Zhotovenie vrstvy z geomreže	m2	581,000	0,42	244,02	0,163
	6936657020	Spevňujúca výstužná mrežovina GLASS GRIT 8511	m2	600,000	2,52	1 512,00	0,240

5 SPEVNENÉ PLOCHY 42 564,04 745,360

	564661111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	581,000	8,80	5 112,80	224,417
--	-----------	--	----	---------	------	----------	---------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	564752111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 150 mm	m2	581,000	6,01	3 491,81	214,006
	565181011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom ACp 22 s rozprestrením a zhutnením tr.l.,po zhutnení hr.150 mm	m2	550,000	29,99	16 494,50	217,586
	569231111	Spevnenie krajníc, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým,hr. 100 mm	m2	76,960	5,32	409,43	15,577
	573191111	Náter infiltrančný kationaktívnomu emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	550,000	0,95	522,50	0,187
	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	1 100,000	0,64	704,00	0,781
	577142112	Betón asfaltový modifik. PMB 45/80-75 I.tr. hrubozrnný AC 16 L, po zhutnení hr. 50 mm	m2	550,000	13,50	7 425,00	72,809
	5771421121	Betón asfaltový modifik. PMB 45/80-75 I.tr. stredozrnný AC 11 O, po zhutnení hr. 50 mm	m2	550,000	15,28	8 404,00	0,000

8 POTRUBNÉ ROZVODY 5 757,51 3,840

	899203111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 100 do 150 kg	kus	2,000	12,00	24,00	0,017
	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	66,000	1,68	110,88	0,001
	877310320	Montáž odbočky na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 150 mm	kus	1,000	4,20	4,20	0,001
	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	66,000	9,00	594,00	0,000
	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	kus	2,000	87,00	174,00	0,682
	899731101	Označenie kanalizačného potrubia výstražnou fóliou vr. dodávky	m	66,000	0,42	27,72	0,000
	631362421	Výstuž zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm pod uličné vpuste	m2	5,400	14,66	79,16	0,027
	581142211	Podkladný betón pod uličné vpuste hr. 150 mm tr. B30/37	m2	5,400	13,61	73,49	2,891
	5520010005	Kôš bahenný veľký v. 600 mm	KU S	2,000	30,02	60,04	0,000
	5520010005	Vložka PURECO ENVIA CRC s dodávkou a montážou	KU S	2,000	1 575,94	3 151,88	0,000
	552421101R0	Mreža liatinová s rámom D400	ks	2,000	134,99	269,98	0,000
	5922442140	Vyrovnávací prstenec TBV	ks	2,000	8,36	16,72	0,000
	5922442170	Skruž horná v. 160 mm TBV	ks	2,000	20,45	40,90	0,000
	5922442190	Skruž stredová v. 570 mm TBV	ks	2,000	22,00	44,00	0,000
	5922442190	Skruž stredová s priamym výtokom DN 150 - 200 v. 320mm TBV	ks	2,000	39,02	78,04	0,000
	5922442240	Dno TBV	ks	2,000	21,94	43,88	0,000
	2860003270	PIPELIFE PVC odbočka 150/150/45° kanalizácia	s	4,000	8,06	32,24	0,019
	2861101800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 150x2000mm	s	33,660	27,70	932,38	0,197

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 4 039,74 19,490

	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	153,920	1,80	277,06	0,028
	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinová vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	153,920	0,12	18,47	0,012
	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	m	153,920	0,12	18,47	0,000
	917733111	Osadenie bet.obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 30/37	m	17,000	12,52	212,84	2,893
	917862111	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého s bočnou oporou z betónu prostého	m	103,000	12,52	1 289,56	12,964
	5921745100	Obrubník cestný 100x26x15 cm	KU S	105,060	4,25	446,51	2,311
	5921954380	OBRUBNÍK CESTNÝ - BEZBARIEROVÝ dl. 1 m	KU S	17,340	102,47	1 776,83	1,283

99 PRESUNY HMÔT 1 381,16 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu	t	714,359	0,88	628,64	0,000
	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	125,420	6,00	752,52	0,000

Celkom

83 677,33 822,610

ROZPOČET

Stavba: IBV Brezovec, Dolný Kubín
Objekt: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín
Zhotoviteľ: ZEDA B.BYSTRICA, s. r.o.
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 13. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Práce HSV						2 631,96	8,560
2	ZÁKLADY					1 763,50	3,860
	271563001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,000	168,00	336,00	3,864
	279313721	Osadenie betónového základu vrátane výkopu	ks	10,000	63,00	630,00	0,000
	5893171000A	Betónový základ B71	ks	8,000	73,97	591,76	0,000
	5893171000B	Základový rošt Z71 vrátane chemických kotiev 4ks	ks	2,000	73,97	147,94	0,000
	5893171000C	Spojovacie prvky pre B-70, B-71, B-80	ks	10,000	5,78	57,80	0,000
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					868,46	4,700
	971042551	Vybúranie betónových plôch do 1 m2, akejkoľvek hr., - 2,20000t	m3	0,600	561,69	337,01	0,000
	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku a likvidácia odpadu vrátane poplatku	t	1,200	19,68	23,62	0,000
	564741111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 120 mm	m2	20,000	6,92	138,40	4,696
	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,200	0,88	1,06	0,000
	919735113	Rezanie existujúceho abetónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	4,000	17,28	69,12	0,000
	583310002000	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm, STN EN 13242 + A1 dovoz	t	7,000	42,75	299,25	0,000
Montážne práce						22 342,26	0,000
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					17 132,94	0,000
	210020952	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, z polystyrénu, form. A2 - A5	ks	20,000	4,68	93,60	0,000
	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	60,000	1,41	84,60	0,000
	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklpkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	20,000	12,80	256,00	0,000
	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	10,000	36,65	366,50	0,000
	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	10,000	80,06	800,60	0,000
	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	40,000	4,43	177,20	0,000
	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	10,000	6,51	65,10	0,000
	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	4,000	6,51	26,04	0,000
	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	120,000	1,19	142,80	0,000
	210010091	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	40,000	2,12	84,80	0,000
	210201810	LED	ks	10,000	31,32	313,20	0,000
	210201880	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku	ks	10,000	35,27	352,70	0,000
	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	30,000	3,17	95,10	0,000
	210222095	Náter zvodového vodiča, pre vonkajšie práce	m	1,000	2,34	2,34	0,000
	210902141	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	45,000	1,46	65,70	0,000
	316770002600	Hliníkový výložník WR-14/1/1,5/5 anodizovaný inox	ks	10,000	119,25	1 192,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	120,000	1,44	172,80	0,000
	341110030500	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2	m	45,000	4,22	189,90	0,000
	345210002700	Poistka valcová 10x38-10A gG	ks	10,000	0,65	6,50	0,000
	345710005700	Rúrka ohybná dvojplošťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09063 BA, DN 63, KOPOS	m	40,000	1,28	51,20	0,000
	345810007500	Zmršťovacia káblková koncovka VE3512 4x6 - 4x25 mm2	ks	20,000	4,65	93,00	0,000
	348370001300	Svietidlo CUDDLE LED 72, 3 500 K, optika DW, anodizované inox-čierna	ks	10,000	331,92	3 319,20	0,000
	348370004400	Hliníkový stožiar SAL-70K anodizovaný inox	ks	10,000	830,55	8 305,50	0,000
	348370004900	Svorkovnica stožiarová TB 11 pre 1 poistku 80/16A	ks	10,000	31,47	314,70	0,000
	548230000400	Samolepka výstražná blesk	ks	10,000	0,06	0,60	0,000
	548230000500	Tabuľka výstražná dvojfarebná dotykové a krokové napätie	ks	10,000	0,30	3,00	0,000
	246170000500	Lak asfaltový Konkor 500 protikorózný	kg	0,200	18,00	3,60	0,000
	286530129800	Spojka nasúvacia HDPE DN 63, 02063 FA, čierna, KOPOS	ks	2,000	5,09	10,18	0,000
	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	4,000	1,40	5,60	0,000
	354410004000	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	10,000	1,01	10,10	0,000
	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	37,680	3,59	135,27	0,000
	MV	Murárske výpomoci	%	18,402	9,00	165,62	0,000
	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	25,265	9,00	227,39	0,000

M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH

946

5 209,32

0,000

	460050004	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkovany dĺžky 6-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.4	ks	8,000	83,55	668,40	0,000
	460050026	Jama pre sondu, odkopanie kábla podľa geodetického zamerania, alebo vyhľadanie kábla vyhľadávačom zemných vedení	ks	2,000	258,00	516,00	0,000
	460200165	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 5	m	25,000	41,09	1 027,25	0,000
	460200285	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 5	m	12,000	64,35	772,20	0,000
	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	13,000	0,53	6,89	0,000
	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblvého lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	27,000	4,20	113,40	0,000
	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	40,000	3,21	128,40	0,000
	460560165	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 5	m	25,000	4,95	123,75	0,000
	460560285	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 5	m	12,000	9,08	108,96	0,000
	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	15,000	3,12	46,80	0,000
	003	Komplexné vyskúšanie	pol	1,000	150,00	150,00	0,000
	HZS02	Odstavenie od siete	pol	1,000	150,00	150,00	0,000
	HZS05	Predrealizačné zameranie existujúcich inž. sietí	pol	1,000	300,00	300,00	0,000
	HZS01	Revízia	pol	1,000	300,00	300,00	0,000
	HZS04	Porealizačné geodetické zameranie inž. sietí - odovzdať zakreslenie + CD	pol	1,000	300,00	300,00	0,000
	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	40,000	0,08	3,20	0,000
	583110000300	Drvína vápencová frakcia 0-4 mm vrátane dovozu	t	1,514	66,75	101,06	0,000
	MV	Murárske výpomoci	%	18,402	9,00	165,62	0,000
	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	25,265	9,00	227,39	0,000

Celkom

24 974,22

8,560